
日 曜日 時間 行　　　事　　　名 場　　　所

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 13：30～
夏野菜の栽培講習会（初めて受講する
方向け）

横手市園芸振興拠点
センター

横手市園芸振興拠点
センター

38-8034

9 土

10 日

11 月 13：30～
夏野菜の栽培講習会（昨年以前に受講
した方向け）

横手市園芸振興拠点
センター

横手市園芸振興拠点
センター

38-8034

12 火
働きながら学ぶ園芸入門講座（5/12・
5/26・6/16・7/7・8/4）

横手市園芸振興拠点
センター

横手市園芸振興拠点
センター

38-8034

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木 横手市公文書館　営業開始（予定） 横手市公文書館 23-9010

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水 11:00～ 定例記者会見 市役所本庁舎2階 秘書広報課 35-2162

28 木

29 金

30 土 10：00～ ワンちゃんのしつけ方教室
秋田ふるさと村ドーム
劇場前広場

横手保健所 45-6139

31 日

（摘要）
※各図書館のおはなし会の日程は、市報よこて1日号の『図書館さ行Go！』をご参照ください。

※終了時間は目安です。

横手市役所 総務部 秘書広報課 広報係　35-2162

令和２年５月　横手市の主な行事予定表
横手市役所　記者会見資料

令和2年4月23日

問合せ

金1


