

令和2年5月 横手市の主な行事予定表

横手市役所 記者会見資料

令和2年4月23日

日	曜日	時間	行 事 名	場 所	問合せ
1	金				
2	土				
3	日				
4	月				
5	火				
6	水				
7	木				
8	金	13:30~	夏野菜の栽培講習会(初めて受講する方向け)	横手市園芸振興拠点センター	横手市園芸振興拠点センター 38-8034
9	土				
10	日				
11	月	13:30~	夏野菜の栽培講習会(昨年以前に受講した方向け)	横手市園芸振興拠点センター	横手市園芸振興拠点センター 38-8034
12	火		働きながら学ぶ園芸入門講座(5/12・5/26・6/16・7/7・8/4)	横手市園芸振興拠点センター	横手市園芸振興拠点センター 38-8034
13	水				
14	木				
15	金				
16	土				
17	日				
18	月				
19	火				
20	水				
21	木		横手市公文書館 営業開始(予定)	横手市公文書館	23-9010
22	金				
23	土				
24	日				
25	月				
26	火				
27	水	11:00~	定例記者会見	市役所本庁舎2階	秘書広報課 35-2162
28	木				
29	金				
30	土	10:00~	ワンちゃんのしつけ方教室	秋田ふるさと村ドーム 劇場前広場	横手保健所 45-6139
31	日				

(摘要)

※各図書館のおはなし会の日程は、市報よこて1日号の『図書館さ行Go!』をご参照ください。

※終了時間は目安です。